

ZMLUVA O DIELO

ktorú v zmysle Obchodného zákonníka §§ 536-565 uzatvárajú nasledujúce zmluvné strany:

1. Objednávateľ

Názov	Centrum vzdelávania Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky.	IČO:	30 795 362
Adresa	Pekná cesta 6, 830 04 Bratislava, Slovenská republika	IČ DPH:	Nie je platcom DPH
Štatutár:	Ing. Ivan Bernátek, riaditeľ	Banka:	0000007000352104 Štátna pokladnica

2. Zhotoviteľ

Názov	ERA – občianske združenie	IČO:	30 84 7354
Adresa	Radarova 6, 821 02 Bratislava	IČ DPH:	SK2021751204
Štatutár:	PhDr. Mária Sluková	Banka:	485 412 3002/5600

Čl.1. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je špecifikácia podmienok pre dodanie tovaru/služieb pre Objednávateľa, ktoré vykoná Zhotoviteľ ako víťaz verejného obstarávania podľa zápisnice zo dňa 02.12.2009 pre projekt, ktorého predmetom verejného obstarávania sú Tlačiarenské služby **Národného projektu: „Ukazovatele a systém hodnotenia efektívnosti aktívnych opatrení trhu práce v Slovenskej republike a Bratislavskom samosprávnom kraji“**, ktoré sú potrebné pre realizáciu informovanosti o príprave, priebehu a výsledkoch Národného projektu: „Ukazovatele a systém hodnotenia efektívnosti aktívnych opatrení trhu práce v Slovenskej republike a Bratislavskom samosprávnom kraji“

Zhotoviteľ dodá tovary/služby podľa špecifikácie vyplývajúce z ponuky.

PREDMET	špecifikácia	počet ks	cena 1ks	CENA bez DPH	DPH 19%	CENA s DPH
Informačný plagát „Globálne a špecifické ciele projektu“	formát A 3, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+0	200	2,50	500,00	95,00	595,00 €
Informačný leták „Predstavujeme Vám projekt“	formát A 5, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+1	200	1,20	240,00	45,60	285,60 €
Pamätná prenosná tabuľa „Predstavujeme Vám projekt“	formát 30x40 cm, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+0	1	240,00	240,00	45,60	285,60 €
Záznamový blok	formát A 4, s počtom listov minimálne 100 – jednotlivé strany linajkované, titulná strana farebná potlačená vo farbách 4 + 0	300	1,05	315,00	59,85	374,85 €
Obal na poznámky	vo formáte A 4, ktorý umožní vkladanie listov papiera o formáte A4, pričom je opatrený 1 . 2 zakladacími ušami, titulná strana farebne potlačená vo farbe 4 + 0	300	1,05	315,00	59,85	374,85 €
Informačný bulletin „Ciele a aktivity projektu“	formát A 5, obal - papier min. 180 g, počet listov – 14 – papier 85 g, tlač vo farbe 4 + 0, spinková väzba	300	2,70	810,00	153,90	963,90 €
A - SPOLU pre Slovenskú republiku				2 420,00	459,80	2879,80

PREDMET	špecifikácia	počet ks	cena 1ks	CENA bez DPH	DPH 19%	CENA s DPH
Informačný plagát „Globálne a špecifické ciele projektu“	formát A 3, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+0	50	2,80	140,00	26,60	166,60 €
Informačný leták „Predstavujeme Vám projekt“	formát A 5, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+1	150	1,70	255,00	48,45	303,45 €
Pamätná prenosná tabuľa „PredstavujemeVám projekt“	formát 30x40 cm, papier min. 115 g, tlač vo farbe 4+0	1	255,00	255,00	48,45	303,45 €
Záznamový blok	formát A 4, s počtom listov minimálne 100 – jednotlivé strany linajkované, titulná strana farebná potlačená vo farbách 4 + 0	100	1,50	150,00	28,50	178,50 €
Obal na poznámky	vo formáte A 4, ktorý umožní vkladanie listov papiera o formáte A4, pričom je opatrený 1 . 2 zakladacími ušami, titulná strana farebne potlačená vo farbe 4 + 0	100	1,50	150,00	28,50	178,50 €
Informačný bulletin „Ciele a aktivity projektu“	formát A 5, obal - papier min. 180 g, počet listov – 14 – papier 85 g, tlač vo farbe 4 + 0, spinková väzba	100	2,85	285,00	54,15	339,15 €
B - SPOLU pre Bratislavský samosprávny kraj				1 235,00	234,65	1469,65
SPOLU A+B				3 655,00	694,45	4 349,45 €

Čl.2. Podmienky zmluvy

- Zhotoviteľ dodá uvedené dielo podľa dohodnutých pokynov Objednávateľa na základe ním vystavenej objednávky ku každej osobitnej dodávke časti diela, pričom maximálny objem tovarov alebo služieb nepresiahne rozsah položiek, uvedených v ponukovom liste, ktorým sa Zhotoviteľ zúčastnil vo verejnom obstarávaní.
- Zhotoviteľ dodá dielo kompletne na miesto určenia, ktoré je stanovené podľa objednávky Objednávateľa. Zhotoviteľ preberá za dielo počas jeho prepravy na miesto určenia zodpovednosť.
- Dielo je odovzdané potvrdením Objednávateľa alebo ním poverenej osoby na dodacom liste, ktorý na predmetnú dodávku vyhotoví Zhotoviteľ.
- Posledným termínom na vystavenie objednávky pre dodávku tovaru alebo služieb je termín platnosti tejto zmluvy.

Čl.3. Cena a úhrady

- Objednávateľ sa zaväzuje za riadne vykonanú dodávku diela zaplatiť podľa ďalej dohodnutých podmienok. Úhradu vykoná Objednávateľ na základe vystaveného dodacieho listu a z neho vyplývajúcej faktúry, ktoré vystaví Zhotoviteľ.
- Pre výpočet ceny na dodaný tovar alebo službu platí ponukový list, ktorým sa Zhotoviteľ zúčastnil na verejnom obstarávaní a je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy.

Čl.4. Záverečné ustanovenia



- Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a uzatvára sa na dobu určitú do 30 kalendárnych dní.
- Dodatky k zmluve sa vykonávajú písomne po dohode a podpise obidvoch zmluvných strán.
- Túto zmluvu môže vypovedať každá zo zmluvných strán písomnou formou (fax, e-mail, pošta). Vypovedná lehota je 30 dňová a začína plynúť dňom doručenia vypovede druhej strane.
- Spory riešia zmluvné strany dohodou, ak táto nie je možná, použijú výrok rozhodcu.

V Bratislave dňa 4.12.2009

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:



 ERA
 občianske združenie
 Radarova 6
 821 02 Bratislava
 IČO: 30847354